



ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в некоторые постановления Администрации Алтайского края и Правительства Алтайского края

Правительство Алтайского края постановляет:

Внести изменения в следующие постановления:

1. Администрации Алтайского края от 26.01.2016 № 18 «Об утверждении порядка предоставления субвенций на реализацию органами местного самоуправления государственных полномочий по обращению с животными без владельцев» (в редакции от 15.06.2017 № 213, от 28.08.2019 № 325, от 19.05.2020 № 227):

в пункте 1 порядка, утвержденного указанным постановлением, слова «городских округов» заменить словами «городских, муниципальных округов»;

2. Правительства Алтайского края от 26.06.2018 № 234 «Об утверждении перечня населенных пунктов Алтайского края, в которых отсутствует доступ к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в том числе точка доступа, определенная в соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003 № 126-ФЗ «О связи» (в редакции от 18.04.2019 № 138, от 24.10.2019 № 409, от 08.07.2020 № 295):

в перечне, утвержденном указанным постановлением:

пункты 17, 26, 33 – 35, 48, 78, 154, 155, 215, 219, 223, 228, 237, 238, 258, 260, 266, 271, 305, 316, 334, 460, 464, 470, 473, 475, 478, 488, 523, 535, 539, 550, 578, 580, 601, 607 признать утратившими силу;

слова «Залесовский район» заменить словами «Залесовский муниципальный округ»;

3. Правительства Алтайского края от 13.02.2020 № 52 «Об утверждении порядка осуществления на территории Алтайского края деятельности по обращению с животными без владельцев» (в редакции от 19.03.2021 № 86):

в абзаце втором пункта 2 порядка, утвержденного указанным

постановлением, слова «городских округов» заменить словами «городских, муниципальных округов».

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края

В.П. Томенко